茨 岳 連 第   4 号

  令和６年 4 月 29 日

関係各位

茨城県山岳連盟

会長  西内 博

(公印省略)

「第 78 回国民スポーツ大会スポーツクライミング競技 茨城県成年女子種別追加選考会」

表記のことについて、下記の通り開催いたしますので、ご参加ください。

記

１．日時：令和６年 5 月 12（日） 8:45 集合

２．会場：スポーレクライミングジム（茨城県つくば市下原３７０−１）

３．主催：茨城県山岳連盟

４．参加資格

⚫ 5.11A 以上をリードで安全に登れるもの

⚫ 国民スポーツ大会・成年女子種別に該当するもの

    （県内在住，在勤、又は国民体育大会ふるさと選手制度を活用するもので、平成１8

年４月１日以前に生まれたもの）

⚫ 大会参加時点で JMSCA の 2024 年度選手登録を済ませてもの

（Ａ登録、Ｂ登録は問いません）＊当日登録証の pdf を確認させて頂きます

５．選考方法

⚫ 実施種目

リード競技：オンサイト方式・グレードの異なる２ルート

⚫ 選考人数

正選手１名、予備選手１名

⚫ 選考基準

２ルートの総合成績が上位のものから正選手、予備選手として選考する

⚫ 順位決定方法

１） ルート毎に獲得高度の高いものを上位とし順位をつける

２） 各ルートの順位と等しい値を各ルートの順位ポイントとし、ルート１とルート２

の順位ポイントを乗じた値の平方根が小さいものを上位とする

３） ２）で求めた値が同じ時は、以下の優先順位により総合順位を決定する

高グレードルートの順位が上のもの⇒高グレードルートの競技タイムが短いもの

⇒低グレードルートの競技タイムが短いもの

６．申し込み

⚫ エントリーフォームより申込みください。

https://x.gd/3HwTr

⚫ 参加料(4,500 円)は当日の受付時にお支払いください。県予選大会に参加された選手

は、参加料は必要ありません。

⚫ 申し込み締め切り後のキャンセルは参加料を振込にてお支払い頂きますのでご注意

ください。

⚫ 申し込み締め切り：5 月 6 日（月） 23:59